12/04/2024, 08:35 Prefeitura Municipal de Jundiaí do Sul

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/1824253C/03AFcWeA5Owi6rtS7nfukCv1dQs-TYQSHLdTRPRyBIjksJYu5qtUGWyhllR12ndaHw… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ DO SUL

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 060/2024

O Prefeito do Município de Jundiaí do Sul, Estado do Paraná,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

NOMEAR o candidato Sr. Ademar Marcílio Bernardes, nº. de
inscrição 0004647, para exercer o cargo de Motorista para o
qual foi aprovado em conformidade com o item 8 do Edital de
Concurso Público 001/2022.
Esta Portaria entra em vigor a partir de 11 de abril de 2024,
revogam-se as disposições contrárias.
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Gabinete do Prefeito do Município de Jundiaí do Sul – PR, 11
de abril de 2024.

ECLAIR RAUEN
Prefeito

Publicado por:
Kogi Emoto

Código Identificador:1824253C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 12/04/2024. Edição 3001
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/